
Česká školní inspekce  Zajištění služeb mobilního operátora 2025 
sp. zn.: ČŠIG-S-299/25-G21  čj.: ČŠIG-2465/25-G21 

 

název zakázky: Zajištění služeb mobilního operátora 2025 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke dni 18. 3. 2025 

Dotaz ze dne Znění dotazu Odpověď 

17. 3. 2025 Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek datum 
20. 3. 2025. Zároveň zadavatel informuje, že 
předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky 
je 01. 04. 2025. Jeden z potencionálních uchazečů si 
dovoluje upozornit, že tento termín započetí 
poskytování služeb není reálné splnit pro jiného než 
současného poskytovatele, a považujeme ho tedy za 
diskriminační a v rozporu s § 6 ZZVZ. V návaznosti na 
výše uvedené si dovolujeme zadavatele požádat 
o dostatečné prodloužení lhůty na započnutí 
poskytování služeb, a to minimálně na termín od 
1.7.2025. 

Při zadávání veřejné zakázky je předpokládána plná součinnost 
zúčastněných subjektů. V takovém případě zadavateli i 
s ohledem na zákonnou úpravu změny poskytovatele služby, 
nejsou známy žádné zákonné překážky pro zahájení plnění dle 
zadávacích podmínek. 

 

V Praze dne 18. 3. 2025 

Bc. Kamil Melichárek 
ředitel odboru ICT a hospodářské správy 


		2025-03-18T11:53:48+0000




